

WYJAŚNIENIE SIWZ

Data : 26.05.2020r.

Dotyczy : wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na :

**„Zakup i dostawę nowej koparki kołowej”
w przetargu nieograniczonym opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych
pod numerem 543020-N-2020, w dniu 22.05.2020r.**

Zamawiający:

Nazwa Zamawiającego: Gmina Lidzbark Warmiński
REGON: 510742787
NIP: 743-18-62-715
Miejscowość: Lidzbark Warmiński
Adres: ul. Krasickiego 1, 11-100 Lidzbark Warmiński
tell/fax (089) 767 32 74
e-mail: a.krynicka@gminalidzbark.com

Na podstawie art.38 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) wyjaśniam treść pytań skierowanych do Zamawiającego :

PYTANIE 1 : Czy Zamawiający dopuszcza koparkę kołową wyposażoną w silnik 6 cylindrowy o mocy 102 kW?

ODPOWIEDŹ : Tak dopuszcza

PYTANIE 2 : Czy Zamawiający dopuszcza koparkę kołową wyposażoną w silnik spełniający normę Stage IV, bez filtra DPF (co zapewnia większą oszczędność paliwa), natomiast wyposażony jest w technologię SCR (selektywna redukcja katalityczna)?

ODPOWIEDŹ : Tak dopuszcza

PYTANIE 3 : Czy Zamawiający dopuszcza koparkę kołową wyposażoną w pompę główną o wydatku 2x170 l/min?

ODPOWIEDŹ : Tak dopuszcza

PYTANIE 4 : Czy Zamawiający dopuszcza koparkę kołową, w której tylny promień obrotu wynosi 2205 mm?

ODPOWIEDŹ : Tak dopuszcza

PYTANIE 5 : Czy Zamawiający dopuszcza koparkę kołową, w której prędkość obrotu wieżyczki wynosi 11,4 obrotów/min?

ODPOWIEDŹ : Tak dopuszcza

PYTANIE 6 : Czy Zamawiający dopuszcza, aby opony w koparce kołowej miały rozmiar 10.00-20 14 PR?

ODPOWIEDŹ : Nie dopuszcza